di non fare attestati, fedi ed altre simili

informazioni, le quali possano facilitare il

conseguimento del vocalato, e rivocato non

possa nascondere la proibizione del ricorso

come sopra.

vi. In fine, che dal nostro padre procu-
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ratore generale a nome di tutto il capitolo

generale si supplichi alla sacra Congrega-

zione di avvalorare con l'oracolo di N. Si-

gnore
,
quanto lo stesso capitolo ha giudi-

cato di suggerire in venerazione degli ordini

supremi di detta Congregazione.

coniìrmaia 8 2. Quare praediclus procurator ee-
Clemeotis Pa- ° ,. ... ... ,.'.„.
pae mteris, di- nerahs nobis humiliter supplican fecit
«la decreta rala . .

habenmr suh qualenus in praemissis opportune pro-
*eqq. emenda-

. . • r • j i i u ' •

tiooibus. videre, et ut mira indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremur. Nos igi-

tur, ipsius procuratoris generalis votis

hac in re, quantum cum Domino pos-

sumus, l'avorabililer annuere cupientes,

illumque a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdica, aliisque ec-

clesiaslicis sententiis, censuris etpoenis,

a iure vel ab nomine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatus exislit, ad effectum praeseri-

tium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes et absolutum Tore cen-

sentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinali, de eorumdem venerabilium fra-

trum nostrorum S. R. E. cardinalium,

negotiis et consullationibus episcoporum

et regularium praepositorum Consilio,

enunciatas felicis recordalionis Clemen-

tis PP. X praedecessoris nostri litleras

die xv februarii mdclxxv in simili forma

Brevis emanatas
,

quibus omnibus et

singulis supradictae Congregationis de

Somascha clericis et personis ambilus

seu recursus ad favores quarumcumque
personarum saecularium et ecclesiasli-

carum , de gremio eiusdem Congrega-

tionis non existentium, prò obtinendis

guberniis ac superioritalibus aut voca-

latu capituli generalis dictae Congrega-

tionis, sub excommunicalionis lalae sen-

tentiae et perpeluae inhabililalis poenis

prohrbettif, omniaque et singula in liu

teris praefatis contenta et disposila, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

innovamus, ac prò innovatis haberi vo-
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lumus et mandamus ; necnon praein-

serta decreta a novissimo capitulo ge-

nerali edita , ut praefertur
,
primum

nempe et secundum prout iacent, reli-

qua vero, scilicet lertium, quarlum et

quintum sub infrascriptis emendationi-

bus, aucloritate prael'atà, harum serie,

approbamus et confìrmamus, illisque

inviolabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus, ac quoscumque iuris et facti

defectus , si qui desuper quomodolibet

intervenerint, supplemus et sanamus.

§ 3. Quae quidem cmendationes sunl

huiusmodi, nimirum:

Quoad tertium ex dictis decretis: Che, oltre KmM>datione»
* ' praediolae.

i soliti giuramenti espressi nelle nostre con-

stituzioni, prima di obbligarsi il novizio alli

tre voti solenni, debba giurare la totale os-

servanza del suddetto Breve di Clemente X
e dell'altro che si spera ottenere dalla San-

tità di N. Signore senza procurare né di-

rettamente né indirettamente alcuna dis-

pensa.

Quoad quarlum : Che oltre le pene com-

minate in detto Breve di Clemente X chiun-

que ( che Dio non voglia ) contravverrà al

medesimo, resti ipso facto decaduto dalli

suoi meriti, e che sotto le pene del mede-

simo Breve s'intendano compresi non sola-

mente quelli, che ivi sono espressi, ma
eziandio li superiori, e ogni altro che con-

tribuirà o-con le informazioni o in altra

maniera a chi pretendesse di ottenere tali

dispense.

Quoad quintum: che resti proibito ad ogni

superiore graduato e non graduato di detta

Congregazione
,

quando sia ricercato per

parte di Sua Santità o delle sacre Congre-

gazioni delle informazioni sopra le istanze

di chi domandasse li vocalati o altre simili

grazie e dispense, il fare tali informazioni

a favore de' ricorrenti senza esprimere in

esse la proibizione de' suddetti Brevi ed il

giuramento fallo sì da' supplicanti che dalli

superiori da non cooperare a tali conces-

sioni contro alla forma de' medesimi Brevi.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes Praesentium
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ìitteramm ar-litleràs semper firmas , validas et effì-

caces existere et lore , suosque piena-

rios et integros effectus sorliri et obti-

nere , ac ab illis , ad quos spectat ac

prò tempore quandocumque spectabit,

in omnibus et per omnia inviolabiliter

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, ac S. R. E. praediclae cardinales,

iudicari et definiri debere, ac irrilum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

obstantium § 4. Non obstantibus constilulionibus

et ordinalionibus aposlolicis, ac, quate-

nus opus sit, supradictae Congregationis

de Somascha , etiam iuramento , con-

firmatione apostolica, vel quavis firmi-

tate alia roboratis, statulis et consuetu-

dinibus, privilegiis quoque , indultis et

litteris apostolicis, in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis
;
quibus omnibus

et singulis , illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

ac ad verbum insertis habentes , illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus ; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

TraDsnmpto- 8 5. Volumus autem ut praesenlium
rum fides.

°

litterarum transumptis , seu exemphs,

etiam impressis , manu alicuius notarii

publici subscriptis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitutaemu-

nitis , eadem prorsus fides babeatur

,

quae ipsis praesentibus haberetur si

forent exhibitae vel oslensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorero, sub annulo Piscatoris, die xxvm
ianuarii mdccxxxiii

,
pontificatus nostri

anno ni.

Dat. die 29 ianuarii 1733, pontif. anno IH.

F. card. Oliverius.
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LXXXII.

Deputantur presbyleri Congregationis

Missionis prò administrattone ac di-

reclione collegii clericorum prope ci-

vitatem Placentiae provinciae Bono-

niensis recenter erecti , cum diversis

ordinationibus perpetuo servandis.

Clemens Papa XII ,*

ad perpetuata rei memoriam.

In apostolicae dignitatis fastigio, nullis Ejordmm.

licei meritorum nostrorum suffragiis ,

per ineffabilem divinae bonitatis abun-

dantiam constiluli, circa collegiorum ad

piam reclamque adolescentium aliorum-

que in sortem Domini vocatorum edu-

cationem recenler erectorum statum

felicemque progressum libenter intendi-

mus; et, ut chrislifidelium quorumeum-

que
,
praesertim sublimi cafrdinalatus

honore fulgentium, in eum finem ope-

ram suam ac bona sibi a Deo collata

liberaliter conferentium vota oplatos ha-

beant effectus , concessae nobis a Do-

mino potestatis partes studiosa charitale

interponimus , sicut , omnibus maturae

consideralionis trutinà perpensis , salu-

briter expedire arbitramur.

8 1. Alias siquidem (postquam hospi- Adqmdprim»
,

. . , e , .

r
fuurit institi

tale sub tilulo b. Lazan, prope et ex-u>m hochospi-
. . . r-, . . tale.

tra muros civitalis Flacentinae provin-

ciae Bononiensis situm
,
quod dudum

administratore seu rectore caruerat, di-

lecto filio nostro Iulio Ululi S. Chryso-

goni S. R. E. presbytero cardinali Albe-

rono nuncupato, per eum, quoad viveret,

iuxta constitutionem felicis recordatio-

nis Clemenlis Papae V praedecessoris

nostri in Concilio Viennensi editam, te-

nendum, regendum et administrandum,

auctoritate apostolica commiseramus seu

concesseramus), per nos accepto quod

dicturn hospitale olim quidem leprosis

curandis destinatum fuerat; verum, ubi

morbus huiusmodi per Italiam grassari
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desierat, vice ac loco leprosorum, egeni

primiim et infirmi senes illuc introduci

coeperant, ac demum poslremis tempo-

ribus utriusque sexus alque cuiusvis ae-

talis pauperes invalidi ipsitis Placenli-

nae civitatis et dioecesis passim rece-

ptarenlur; adeout, etsi idem hospitale

aliquando non modicum utilitatis et le-

vamenti altulisset, progressi! tamen tem-

poris ex diversitate sexus et aelatis hu-

iusmodi non levia incommoda orta es-

a cardinali sent; ipse vero Iulius cardinalis, qui in

prop..siiam m ea civitale ìllisve ' parlibus ortus et
illud in folle- '

cium erigore- educatus erat , ac hospitale praefatum

in meliorem et longe utiliorem statum

ad Dei gloriam publicumque Ecclesiae

bonum tum eiusdem hospilalis proven-

tibus tum aere suo convertere, priscam-

que in allaris ministris disciplinam , et

mores prò dignilate, quantum in se erat,

in patria sua reparare atque instaurare

sibi proposuerat, ex dicto hospital! col-

legium prò clericis saecularìbus univer-

sae dioecesis praefatae, qui spirilualibus

cxerciliis vacare debebant priusquam

ad sacros ordines promoverentur
,

qui-

que ante completa litlerarum studia e

seminario ecclesiastico Piacentino egre-

diebantur, necnon prò aliis alumnis

seu convictoribus tam dicti seminarii

quam tolius dioecesis studiis ecclesiasli-

cis sacrisque ritibus ibidem imbuendis,

summopere desiderabat :

uibSsv°e
p
2on°- § ^- N° s

> P* 11™ ac lodabile eiusdem
d
eda

n

a'e

bU9
snpèr^

u ''' cai'dinalis proposi lum plurimum in

hniusmodi en-Dom i no commendantes , motu proprio
ctione apostoli- ' r vj^*'^

cae ìuicrae. ac ex cena, scientià nostris, deque apo-

stolicae potestatis plenitudine, omnes et

singulas personas quae tunc in dicto

hospitali reperiebantur (assignatà prius

unicuique earum annua praestatione ad

sui vitam duratura , ac de semestri in

semestre anticipate pcrsolvendà, cenlum

quinquaginta librarum monetae placen-

1 Edit. Main. legit illiusve (r. t.).
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tinae), necnon ministros (retentis tamen